
119
ELEMAN spol. s r.o.
+420 739 201 336
info@eleman.cz
www.eleman.cz

Ro
zv

ád
ěč

ov
é p

rv
ky

Ele
ktr

oin
sta

lač
ní 

ma
ter

iál
Mo

ntá
žn

í m
ate

riá
l

Ko
mp

on
en

ty 
pr

o s
vít

idl
a

Sp
ína

cí 
a m

ěří
cí 

tec
hn

ika
Ve

nti
lač

ní 
tec

hn
ika

E-m
ob

ilit
a

TWINFRESH COMFO
Pokojové rekuperační jednotky

Napájecí napětí, 50 - 60 Hz [V] 100 - 230

Otáčky I II III

Spotřeba elektrické energie [W] 4,50 5,00 7,00

Celková spotřeba elektrického proudu [A] 0,024 0,026 0,039

Průtok vzduchu [m3/h] (CFM) 20 (6) 35 (10) 50 (14)

Otáčky [min-1] 610 800 1450

Úroveň hluku, 3 m [dB(A)] (sonů) 13 (0,2) 20 (0,4) 23 (0,5)

Účinnost rekuperace [%] až 88

Pokojová (lokální) rekuperační jednotka
TwinFresh Comfo RA1-50 V3

POTRUBÍ

MONTÁŽNÍ RÁMEČEK
Vyroben z plastu - zjednodušuje údržbu 
ventilátoru, filtru a regenerátoru.

FILTRY
Vzduchový filtr G3 zajišťuje filtraci přiváděného 
a odváděného vzduchu

Filtry G4 a F7 jsou k dispozici jako volitelné 
příslušenství

VNĚJŠÍ ODVĚTRÁVACÍ KRYT
Zabraňuje vniknutí vody a cizích látek 
dovnitř ventilátoru

DEKORATIVNÍ KRYT

KERAMICKÁ VLOŽKA
Špičkový keramický regenerátor energie
s účinností regenerace až 90 %.

AUTOMATICKÁ
ŽALUZIE

DC MOTOR
Reverzní axiální ventilátor se stejnosměrným motorem
12 V napájení.

SPÍNAČ
PROVOZNÍCH REŽIMŮ

PROUD VZDUCHU

Obj. č.:
1067010

Typ:
Comfo RA1-50 V3

EAN kód:
4824032331477

Pro místnost do 20m2  
(plocha je přibližná a závisí na  
normách větrání ve vaší zemi)

Balení:
1 ks

Napájecí napětí, 50 - 60 Hz [V] 100 - 230

Otáčky I II III

Spotřeba elektrické energie [W] 4.74 6.56 9.65

Celková spotřeba elektrického proudu [A] 0.034 0.050 0.071

Průtok vzduchu [m3/h] (CFM) 36 (10) 59 (16) 85 (24)

Otáčky [min-1] 610 800 1450

Úroveň hluku, 3 m [dB(A)] 19 25 34

Účinnost rekuperace [%] až 90

Pokojová (lokální) rekuperační jednotka
TwinFresh Comfo RA1-85 V3

Obj. č.:
1067017

Typ:
Comfo RA1-85 V3

EAN kód:
4824032331576

Pro místnost do 40m2  
(plocha je přibližná a závisí na  
normách větrání ve vaší zemi)

Balení:
1 ks

Dýche j te čer s tvý vzduch!

 Vysoká účinnost (až 90 %)
 Nízká spotřeba
 Nízká hlučnost
 EC motor s dlouhou životností
 Jednoduchá a rychlá montáž
 4 provozní režimy 
 Dálkové ovládání rekuperace
 Noční režim (automaticky se

 zapne rychlost č. 1, která má
 nižší hlučnost)
 Čidlo vlhkosti
 Pro šířku zdi 240 - 425 mm

Hlavní výhody

240 - 425 mm 57 mm

240 m
mØ 150 mm

V případě  
zájmu o jiné  

rekuperace nás
neváhejte kontaktovat!

poptavky@eleman.cz




